
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa
ZS Dubová
Dubová l
811 04 Bratislava
IČO: 31810926 DIČ:

Objednávka č. 80/2017
Na dávku v hmôt. núdzi a prísp. k dávke 1 0 7 0 642026 23 83 Analytika: 606 Zdroj: 41

Predmet objednávky

Objednávame si u Vás na základe Zmluvy
Č. 744/2016 o dodávke stravy stravné lístky
pre dôchodcov

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

500

0
0
0
0
0
0

500

MJ

ks

Jedn. cena
Eur

3.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu
Eur

1650.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1650.00

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

15 dni odo dňa doručenia faktúry

Predmet objednávky'je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Mgr. Miroslava Hulfková
Tel.: 02/59246392
Email: miroslava.hu]ikova@staremestajik

Dátum vystavenia: 30.01.2017

Vyhotovil: Hulíková Miroslava, Mgr,

Podpis odberateľa:
Ležovič Mário, RNDr, PhD.,MPH


